
 

24. Mistrovství České republiky ve stromolezení 

12. – 15. 6. 2025 Černovice 

 

www.mcrvestromolezeni.cz 

kancelar@szkt.cz 

+420 257 323 953 

SZKT, Plzeňská 247/59, 150 00 Praha 5 - Košíře 

Vážení kolegové, závodníci, rozhodčí, technici a dobrovolníci, 
 

 
 

 
Informace pro rozhodčí, techniky a dobrovolníky o povinném vybavení: 

Všichni technici a rozhodčí, kteří budou fyzicky připravovat stromy na závody, musí používat 
schválené prostředky OOPP pro práci ve výškách stejně tak jako závodníci (viz pravidla závodů -  
Všeobecná pravidla a předpisy odst. 2.2 vybavení). Všechny dobrovolníky prosím o dodržení téhož. 
Především dlouhé kalhoty (v žádném případě kraťasy), přilbu, pracovní obuv a ochranu zraku (brýle 
nebo štít). Na tomto vybavení budeme trvat po dobu celých závodů! 
Berte prosím tyto informace jako závazné, s nimiž jste souhlasili při vyplňování přihlášek. 
 
Nyní pár konkrétních důležitých informací. 
 
Termín konání: 12. – 15. 6. 2025 Černovice 

   
Místo: Černovice 
Mapy.cz: https://mapy.com/s/nozucoseso 
Google maps: https://maps.app.goo.gl/xKCwjSqeyB8caSTT8 
 
Web: www.mcrvestromolezeni.cz 
 
Organizační tým: 
Jakub Fanta – Garant (ředitel závodu) – technické a organizační záležitosti 
+420 60 4664 927, jakub.fanta@gmail.com 
Tomáš Hupač – Hlavní rozhodčí – vše okolo závodů, pravidla, lidské zdroje, koordinace 
+420 603 547 404, ptw-th@seznam.cz 
 
Registrace: 

Registrace techniků, dobrovolníků a rozhodčích bude probíhat v registračním stánku. Všichni 
zde dostanou podepsat veškeré potřebné dokumenty k závodům. 
 
Sraz: 
Dobrovolníci, technici  a rozhodčí:  ideálně středa, 11.6.2025  od 12:00 hod nebo dle dohody 
s hlavním rozhodčím Tomáše Hupačem. Je nutné začít připravovat stromy, protože představení 
disciplín bude ve čtvrtek 12.6.2025 od 12:30 hodin a pro všechny závodníky je povinná! 
 
!!!POZOR!!! POZOR!!! POZOR!!! POZOR!!! POZOR!!! POZOR!!! POZOR!!!POZOR!!!POZOR!!!POZOR!! 
Letošní ročník je opět vysoký počet závodníků. Proto vás všechny prosím o včasné příjezdy. 
 
 
 
 
 
 
Ubytování a parkování: 

Stromokemp bude pod kopcem (místo závodů) v dochozí vzdálenosti dle přiložené mapky.   



 

24. Mistrovství České republiky ve stromolezení 

12. – 15. 6. 2025 Černovice 

 

www.mcrvestromolezeni.cz 

kancelar@szkt.cz 

+420 257 323 953 

SZKT, Plzeňská 247/59, 150 00 Praha 5 - Košíře 

Příjezd od 12.6. 2025 od 14:00. Odjezd 15.6. 2025 nejpozději do 11:00 
 

 
Stravování: 
 v místě bude zajištěn ketering po celou dobu konání závodů a vy máte jako vždy zajištěnou 
stravu po celý den během konání závodů 
 
 
 
Program závodů: 
 středa 11.6. 2025, od 12:00 hod: příjezd a zahájení příprav závodů včetně přípravy stromů. 
 čtvrtek 12.6. 2025, od 8:00 hod (nebo dle časové náročnosti):příprava stanovišť, dokončovací 
     práce na stromech. 
 čtvrtek 12.6. 2025, 12:30-13:30 hod: představení (obhlídka) jednotlivých stanovišť 
 čtvrtek 12.6. 2025, 18:00 hod (případně dle časových možností): povinná porada (diskuze) 
     všech techniků, rozhodčích a dobrovolníků. 
 pátek 13.6. 2025, 8:00 hod: 1.den hlavního závodu (8:30 první závodník na strom!) 
 sobota 14.6. 2025, 8:00-12:30 hod: 2. den hlavního závodu (v 8:00 první závodník na strom!) 
 sobota 14.6. 2025, 13:00 hod: vyhlášení finalistů 
 sobota 14.6. 2025, 13:30-17:30 hod: finále (čas na deinstalaci stromů a úklid vybavení) 
 sobota 14.6. 2025, 18:30 hod: vyhlášení výsledků a následuje PÁRTY J 
 neděle 15.6. 2025, 8:00-12:30 hod: úklid s vypětím posledních sil a návrat parku do  
            původního stavu. 
 
 
Děkujeme předem za vaší nezištnou pomoc, a těšíme se na setkání, které bude jistě příjemné, ale 
také náročné a bez vašeho přičinění bychom to nikdy nezvládli! 
 
 
 
 
Jakub Fanta – ředitel závodu 
Tomáš Hupač – Hlavní rozhodčí 
 
 
 

 

 

 

 

 



 

24. Mistrovství České republiky ve stromolezení 

12. – 15. 6. 2025 Černovice 

 

www.mcrvestromolezeni.cz 

kancelar@szkt.cz 

+420 257 323 953 

SZKT, Plzeňská 247/59, 150 00 Praha 5 - Košíře 

 
 

trees arena 

camp 

arrival at the park 


